

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024



Relação de Itens / Lotes

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	04738	SIM	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - AZUL	UN	1.885,00	R\$ 0,10	R\$ 0,98	1.847,30
1	2	04739	SIM	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - PRETA	UN	1.370,00	R\$ 0,10	R\$ 0,71	972,70
1	3	04892	SIM	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL, TAMPA VENTILADA, PONTA MEDIA DE LATAO DE 1,0 MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO EXAGONAL E TRANSPARENTE COM ORIFICIO - VERMELHA	UN	165,00	R\$ 0,10	R\$ 0,97	160,05
1	4	04740	SIM	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	430,00	R\$ 0,10	R\$ 1,05	451,50
1	5	04774	SIM	CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA 1 MM - PRETA	UN	26,00	R\$ 0,10	R\$ 1,92	49,92
1	6	03011	SIM	GRAFITE 0,5 12 UNIDS	UN	34,00	R\$ 0,10	R\$ 3,58	121,72
1	7	09050	SIM	GRAFITE 07 MM - 12 UNIDADES	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 3,56	35,60
1	8	04837	SIM	LAPIS BORRACHA	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 4,25	42,50
1	9	04856	SIM	LAPIS DE COR GRANDE - CAIXA COM 12 UNID.	CX	30,00	R\$ 0,10	R\$ 8,02	240,60
1	10	22992	SIM	LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2	UN	436,00	R\$ 0,10	R\$ 0,45	196,20
1	11	03010	SIM	LAPISEIRA 0,5	UN	25,00	R\$ 0,10	R\$ 5,57	139,25
1	12	03013	SIM	LAPISEIRA 0,7	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 5,53	55,30
1	13	03017	SIM	PINCEL ATOMICO PARA RETROPROJETOR	UN	40,00	R\$ 0,10	R\$ 4,37	174,80
1	14	13857	SIM	PINCEL ATOMICO PONTA FINA	UN	140,00	R\$ 0,10	R\$ 2,49	348,60
1	15	03004	SIM	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 3,78	378,00
2	1	04757	SIM	PAPEL A4 - 210 X 297 MM - PAC. 500 FLS	PC	2.530,00	R\$ 0,10	R\$ 25,45	64.388,50
3	1	04839	SIM	PAPEL CANSON - PACOTE 24 UNIDADES (CORES VARIADAS)	PC	10,00	R\$ 0,10	R\$ 13,03	130,30
3	2	12581	SIM	PAPEL COLOR SET	UN	260,00	R\$ 0,10	R\$ 0,98	254,80
3	3	09071	SIM	PAPEL CREPON	UN	400,00	R\$ 0,10	R\$ 1,31	524,00
3	4	04871	SIM	PAPEL FILIPAPER A4 GRANITO SAFIRA - 50 FOLHAS	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 19,09	3.818,00
3	5	04870	SIM	PAPEL FILIPAPER A4 PLISSE PALHA - 50 FOLHAS	UN	250,00	R\$ 0,10	R\$ 13,95	3.487,50
3	6	22995	SIM	PAPEL SULFITE A4 210 X 297 MM 75G/M2 CORES VARIADA	UN	3.000,00	R\$ 0,10	R\$ 46,25	138.750,00
3	7	22996	SIM	PAPEL SULFITE BRANCO A4 210X297MM PC 500 FOLHAS	PC	400,00	R\$ 0,10	R\$ 25,45	10.180,00
3	8	07615	SIM	PAPEL VERGE 180 G/M , 210X297 - PACOTE COM 50 FOLHAS	PC	19,00	R\$ 0,10	R\$ 19,25	365,75
4	1	04778	SIM	CLIP 8/0 - CAIXA 500 GRAMAS	CX	15,00	R\$ 0,10	R\$ 10,31	154,65
4	2	04819	SIM	CLIP NIQUELADO 2/0 - CAIXA 500 GRAMAS	CX	48,00	R\$ 0,10	R\$ 12,82	615,36
4	3	22977	SIM	CLIP NIQUELADO 3/0 500G	CX	31,00	R\$ 0,10	R\$ 10,50	325,50
4	4	22978	SIM	CLIP NIQUELADO 4/0 500G	CX	38,00	R\$ 0,10	R\$ 10,03	381,14
4	5	22979	SIM	CLIP NIQUELADO 6/0 500G	CX	40,00	R\$ 0,10	R\$ 10,22	408,80
4	6	22980	SIM	CLIP NIQUELADO 8/0 500G	CX	12,00	R\$ 0,10	R\$ 10,23	122,76
5	1	04855	SIM	GRAMPEADOR DE MADEIRA 26/6	UN	11,00	R\$ 0,10	R\$ 43,83	482,13

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
5	2	12579	SIM	GRAMPEADOR DE METAL TIPO ALICATE 26/6, CAPACIDADE MINIMA PARA 25 FOLHAS	UN	52,00	R\$ 0,10	R\$ 26,86	1.396,72
5	3	12580	SIM	GRAMPEADOR PROFISSIONAL CAPACIDADE DE 30 A 100 FOLHAS	UN	18,00	R\$ 0,10	R\$ 76,96	1.385,28
5	4	15704	SIM	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 6MM PARA MADEIRA E TAPECARIA - 3500 UNIDADES	CX	12,00	R\$ 0,10	R\$ 24,45	293,40
5	5	22987	SIM	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALV. 26/6 5000 UNIDS	CX	115,00	R\$ 0,10	R\$ 6,18	710,70
5	6	22989	SIM	GRAMPOS GALV. COMPATIVEL 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13	CX	20,00	R\$ 0,10	R\$ 45,66	913,20
5	7	22990	SIM	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR COBREADO A-260 CX 5000 UNIDS	CX	15,00	R\$ 0,10	R\$ 14,45	216,75
5	8	22991	SIM	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR ENAK 23/10 5000 UNIDS	CX	1,00	R\$ 0,10	R\$ 17,50	17,50
5	9	04869	SIM	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR ENAK 23/17 - CAIXA 5.000 UNIDADES	CX	1,00	R\$ 0,10	R\$ 22,42	22,42
5	10	04868	SIM	GRAMPOS P/ MADEIRA - 106/6 6 MM C/ 5000	CX	10,00	R\$ 0,10	R\$ 25,06	250,60
6	1	04813	SIM	AGENDA DIARIA	UN	29,00	R\$ 0,10	R\$ 25,91	751,39
6	2	17765	SIM	CADERNO ASPIRAL CAPA DURA - 160 FOLHAS	UN	220,00	R\$ 0,10	R\$ 12,84	2.824,80
6	3	22974	SIM	CADERNO ASPIRAL CAPA GROSSA 96 FOLHAS	UN	80,00	R\$ 0,10	R\$ 7,32	585,60
6	4	20323	SIM	CADERNO BROCHURA CAPA DURA - 96 FOLHAS	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 11,24	2.248,00
6	5	04824	SIM	CADERNO BROCHURAO GRANDE - 96 FOLHAS	UN	300,00	R\$ 0,10	R\$ 11,62	3.486,00
6	6	04820	SIM	CADERNO DE ATA CAPA DURA - 100 FOLHAS	UN	52,00	R\$ 0,10	R\$ 11,66	606,32
6	7	17776	SIM	LIVRO DE PONTO DIARIO CAPA DURA 14,8 X 20 CM - 160 FOLHAS	UN	7,00	R\$ 0,10	R\$ 28,31	198,17
6	8	04756	SIM	LIVRO DE PROTOCOLO - 100 FOLHAS	UN	22,00	R\$ 0,10	R\$ 12,96	285,12
7	1	04850	SIM	ENVELOPE BRANCO - APROX. 11,5 X 23 CM	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 0,39	78,00
7	2	07610	SIM	ENVELOPE BRANCO - APROXIM. 18 X 25 CM	UN	500,00	R\$ 0,10	R\$ 0,49	245,00
7	3	22982	SIM	ENVELOPE BRANCO 229 X 324 CM	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 0,59	118,00
7	4	22983	SIM	ENVELOPE BRANCO 26 X 36 CM	UN	500,00	R\$ 0,10	R\$ 0,89	445,00
7	5	04866	SIM	ENVELOPE CONVITE 160 X 235 MM (PRETO E AZUL)	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 1,08	108,00
7	6	04749	SIM	ENVELOPE PARDO - 18,5 X 25 CM	UN	1.250,00	R\$ 0,10	R\$ 1,18	1.475,00
7	7	04750	SIM	ENVELOPE PARDO - 26 X 36 CM	UN	1.200,00	R\$ 0,10	R\$ 1,75	2.100,00
7	8	04895	SIM	ENVELOPE PARDO - 45 X 35 CM	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 1,25	250,00
7	9	22984	SIM	ENVELOPE PARDO 240 X 340 MM	UN	4.000,00	R\$ 0,10	R\$ 0,73	2.920,00
8	1	13849	SIM	CAIXA ORGANIZADORA (THE BESTE BOX) COM PEGADORES, COR AZUL, TAMANHO G (437X310X240MM) CAPACIDADE 15 KG	UN	55,00	R\$ 0,10	R\$ 47,81	2.629,55
9	1	17778	SIM	CANETA CORRETIVA LIQUIDA ALTO PODER DE COBERTURA - 8 MM	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 7,82	156,40
9	2	06713	SIM	COLA BASTAO 20 GRAMAS	UN	360,00	R\$ 0,10	R\$ 3,75	1.350,00
9	3	07738	SIM	COLA BRANCA 110 GR	UN	159,00	R\$ 0,10	R\$ 3,25	516,75
9	4	17758	SIM	COLA BRANCA DE COLAR TECIDO - 200 G	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 7,55	75,50
9	5	22981	SIM	COLA COLORIDA 6 CORES VARIADAS 23G	CX	15,00	R\$ 0,10	R\$ 10,08	151,20
9	6	04619	SIM	COLA LIQUIDA 500 ML	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 6,90	345,00
9	7	09077	SIM	COLA PARA ISOPOR / EVA - 90 GRAMAS	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 9,60	192,00
9	8	15703	SIM	COLA TEK BOND - 100 G	UN	70,00	R\$ 0,10	R\$ 22,68	1.587,60
9	9	04789	SIM	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - 18 ML	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 3,29	329,00
10	1	17768	SIM	FITA ADESIVA COLORIDA 45 X 45 CM	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 5,76	576,00
10	2	22985	SIM	FITA ADESIVA DUPLA FACE INCOLOR 12 MM X 30 M	UN	15,00	R\$ 0,10	R\$ 1,50	22,50
10	3	07611	SIM	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 MM X 40 M	UN	80,00	R\$ 0,10	R\$ 2,37	189,60
10	4	04752	SIM	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 48 MM X 40 M	UN	125,00	R\$ 0,10	R\$ 14,02	1.752,50
10	5	04753	SIM	FITA CREPE - 25MM X 50 M	UN	225,00	R\$ 0,10	R\$ 5,90	1.327,50
10	6	17770	SIM	FITA CREPE - 48MM X 50N	UN	60,00	R\$ 0,10	R\$ 10,76	645,60

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
10	7	17771	SIM	FITA ZEBRADA PRETO E AMARELO 70 CM X 100 M	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 10,06	1.006,00
11	1	22997	SIM	PASTA ABA CRISTAL 12 DIVISORIA TAMANHO A4	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 16,50	330,00
11	2	22998	SIM	PASTA ABA ELASTICA 245X180MM 2,5 CM CRISTAL	UN	15,00	R\$ 0,10	R\$ 27,45	411,75
11	3	12588	SIM	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 2,5 CM DE ESPESSURA CRISTAL	UN	140,00	R\$ 0,10	R\$ 3,19	446,60
11	4	12589	SIM	PASTA ABA ELASTICA OFICIO 5 CM DE ESPESSURA CRISTAL	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 3,00	90,00
11	5	01965	SIM	PASTA CARTAO C/ ELASTICO	UN	275,00	R\$ 0,10	R\$ 2,05	563,75
11	6	04761	SIM	PASTA CARTAO PLASTIFICADA COM GRAMPO TRILHO SILICONADO	UN	550,00	R\$ 0,10	R\$ 1,90	1.045,00
11	7	04875	SIM	PASTA CATALOGOS OFICIO 2 - 100 PLASTICOS GROSSO	UN	150,00	R\$ 0,10	R\$ 28,04	4.206,00
11	8	04858	SIM	PASTA NOVA ONDA 55 MM	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 3,98	199,00
11	9	04840	SIM	PASTA POLIONDA GRANDE	UN	70,00	R\$ 0,10	R\$ 6,25	437,50
11	10	09076	SIM	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA COMPLETA, 1 LINHA, PAPEL GROSSO	UN	1.500,00	R\$ 0,10	R\$ 6,86	10.290,00
12	1	04760	SIM	PASTA AZ LOMBO LARGO	CX	2.500,00	R\$ 0,10	R\$ 322,63	806.575,00
12	2	22999	SIM	PASTA REGISTRADORA DE A-Z OFICIO COR PRETA	UN	60,00	R\$ 0,10	R\$ 13,94	836,40
13	1	22971	SIM	BASTAO COLA QUENTE FINO 7,5MM X 30 CM 500G	PC	120,00	R\$ 0,10	R\$ 48,57	5.828,40
13	2	04862	SIM	BASTAO DE COLA SILICONE - 11,3MM X 30 CM - 1 KG	UN	410,00	R\$ 0,10	R\$ 43,31	17.757,10
13	3	01986	SIM	PISTOLA COLA QUENTE PONTA GROSSA	UN	9,00	R\$ 0,10	R\$ 40,67	366,03
13	4	23000	SIM	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BASTAO FINO	UN	13,00	R\$ 0,10	R\$ 34,53	448,89
14	1	05855	SIM	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	24,00	R\$ 0,10	R\$ 6,87	164,88
14	2	20324	SIM	LIMPADOR LIQUIDO PARA QUADRO BRANCO - 60 ML	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 11,87	118,70
14	3	17902	SIM	PINCEL RECARREGAVEL P/ QUADRO BRANCO	UN	120,00	R\$ 0,10	R\$ 21,26	2.551,20
15	1	17762	SIM	QUADRO BRANCO CAVALETE 8977, ALTURA REGULAVEL	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 278,33	834,99
15	2	23002	SIM	QUADRO DE AVISO 150X120CM EM CORTICA E MOLDURA DE MADEIRA	UN	5,00	R\$ 0,10	R\$ 257,37	1.286,85
15	3	17764	SIM	QUADRO NEGRO EM MADEIRA 70X50 CM	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 38,75	116,25
16	1	07600	SIM	MOUSE OPTICO PRETO, ENTRADA USB	UN	109,00	R\$ 0,10	R\$ 18,37	2.002,33
16	2	04888	SIM	MOUSE OPTICO PS2 - PRETO	UN	10,00	R\$ 0,10	R\$ 26,16	261,60
16	3	13149	SIM	PEN DRIVE 32GB	UN	25,00	R\$ 0,10	R\$ 20,82	520,50
16	4	07601	SIM	TECLADO 102 TECLAS, PADRAO ABNT PRETO, ENTRADA USB	UN	103,00	R\$ 0,10	R\$ 45,13	4.648,39
17	1	22972	SIM	BATERIA ALCALINA LR 41	UN	350,00	R\$ 0,10	R\$ 2,81	983,50
17	2	09062	SIM	BATERIA DE LITIO 3V CR 2032	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 2,06	412,00
17	3	20139	SIM	BATERIA DE LITIO LR 1130	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 2,73	546,00
17	4	09462	SIM	PILHA ALCALINA AA	UN	140,00	R\$ 0,10	R\$ 2,65	371,00
17	5	09067	SIM	PILHA ALCALINA AAA / 1,5 V	UN	230,00	R\$ 0,10	R\$ 2,22	510,60
18	1	04817	SIM	ALFINETES PARA MAPA N 1, 0,5 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES (CORES VARIADAS)	CX	20,00	R\$ 0,10	R\$ 9,83	196,60
18	2	04751	SIM	ESTILETE LARGO - 18 MM	UN	60,00	R\$ 0,10	R\$ 13,90	834,00
18	3	04828	SIM	EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO TIPO ESPATULA	UN	52,00	R\$ 0,10	R\$ 3,52	183,04
18	4	04783	SIM	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO PIRANHA	UN	8,00	R\$ 0,10	R\$ 7,00	56,00
18	5	17752	SIM	GRAMPO TRILHO PLASTICO 195 X 7 X 58 MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 300 FOLHAS, CORBRANCA PONTAS ARREDONDADAS - 50UNID	PC	12,00	R\$ 0,10	R\$ 12,23	146,76
18	6	17753	SIM	GRAMPO TRILHO PLASTICO 300 X 9 X 112 MM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 600 FOLHAS, COR BRANCA PONTAS ARREDONDADAS - 50 UNID	PC	17,00	R\$ 0,10	R\$ 25,40	431,80
18	7	22988	SIM	GRAMPO TRILHO PLASTICO 80MM P/ 200 FOLHAS	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 5,12	1.024,00
18	8	12585	SIM	LACRE PLASTICO DE SEGURANCA NUMERADO 16 CM, TRAVA DUPLA - 100 UNID	PC	10,00	R\$ 0,10	R\$ 26,29	262,90
18	9	04808	SIM	PERCEVEJOS LATONADOS - CAIXA 100 UNID	CX	25,00	R\$ 0,10	R\$ 2,83	70,75
18	10	04859	SIM	PERFURADOR DE EVA	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 17,65	35,30

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
18	11	04782	SIM	PERFURADOR METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA 100 FOLHAS - 2 FUROS	UN	22,00	R\$ 0,10	R\$ 171,57	3.774,54
18	12	04860	SIM	TESOURA DE PICOTAR - 665-81/2	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 84,72	169,44
18	13	23007	SIM	TESOURA DE USO GERAL 213MM LAMINAS EM ACO INOXIDAVEL CABO ERGOMETRICO DE ALTA RESISTENCIA	UN	75,00	R\$ 0,10	R\$ 10,21	765,75
18	14	07619	SIM	TESOURA ESCOLAR 13 CM	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 1,71	85,50
19	1	02792	SIM	ALMOFADA P/ CARIMBO- AZUL	UN	31,00	R\$ 0,10	R\$ 5,43	168,33
19	2	04821	SIM	APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 3,63	181,50
19	3	22969	SIM	BALAO BEXIGA N° 6 CORES VARIADAS	PC	150,00	R\$ 0,10	R\$ 5,18	777,00
19	4	12582	SIM	BALAO BEXIGA N° 8 - 50 UNID	PC	100,00	R\$ 0,10	R\$ 9,32	932,00
19	5	22970	SIM	BALAO BEXIGA N° 9 50 UNID CORES VARIADAS	PC	100,00	R\$ 0,10	R\$ 13,62	1.362,00
19	6	04788	SIM	BLOCO ADESIVO P/ ANOTACOES, TAMANHO 38 X 50 MM, COR AMARELA, BLOCO COM 100 FOLHAS	PC	12,00	R\$ 0,10	R\$ 4,14	49,68
19	7	15702	SIM	BLOCO PAPEL VEGETAL A4 - 50 FOLHAS	PC	20,00	R\$ 0,10	R\$ 25,28	505,60
19	8	04736	SIM	BOBINA PAPEL MAQUINA DE CALCULAR 57 MM X 30 M	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 51,62	1.548,60
19	9	17757	SIM	BOBINA PAPEL PARDO 80G/M2 - 60CM X 40M	UN	25,00	R\$ 0,10	R\$ 72,14	1.803,50
19	10	04294	SIM	BOBINA TERMICA 57MM X 300M	UN	35,00	R\$ 0,10	R\$ 26,20	917,00
19	11	04737	SIM	BORRACHA BRANCA MACIA - 34 X 22 X 8,5 MM	UN	158,00	R\$ 0,10	R\$ 0,38	60,04
19	12	02790	SIM	CALCULADORA 12 DIGITOS	UN	25,00	R\$ 0,10	R\$ 24,11	602,75
19	13	07599	SIM	ELASTICO EM LATEX ESPECIAL N 18 - 500 GRAMAS	PC	28,00	R\$ 0,10	R\$ 10,04	281,12
19	14	20143	SIM	FITILHO PLASTICO (CORES VARIADAS) - 0,5 MM X50 M	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 1,82	54,60
19	15	09064	SIM	FOLHA DE EVA 600X400X2 MM	UN	450,00	R\$ 0,10	R\$ 0,00	0,00
19	16	17760	SIM	FOLHA DE EVA COM GLITER 600X400X2 MM	UN	150,00	R\$ 0,10	R\$ 3,57	535,50
19	17	22986	SIM	FOLHAS DE PAPEL CARTAO 200G/M 48 CM X 66	UN	100,00	R\$ 0,10	R\$ 27,85	2.785,00
19	18	12586	SIM	MARCADOR DE PAGINA ADESIVO 25X38 MM - 50 FLS	PC	15,00	R\$ 0,10	R\$ 11,84	177,60
19	19	22993	SIM	PAPEL ADESIVO P/ RECADOS 38X50 MM COR AMARELA BLOCO C/ 100 FOLHAS	PC	30,00	R\$ 0,10	R\$ 4,19	125,70
19	20	22994	SIM	PAPEL ADESIVO PARA RECADOR 76X76 CM AMARELO BLOCO COM 100 FOLHAS	PC	35,00	R\$ 0,10	R\$ 3,32	116,20
19	21	17774	SIM	PAPEL CONTACT COLORIDO	M	75,00	R\$ 0,10	R\$ 9,64	723,00
19	22	04811	SIM	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	M	200,00	R\$ 0,10	R\$ 7,88	1.576,00
19	23	04887	SIM	PAPEL PARDO - FOLHA	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 1,04	52,00
19	24	07630	SIM	PAPEL SEDA	UN	300,00	R\$ 0,10	R\$ 0,38	114,00
20	1	09060	SIM	BARBANTE CRU 4/8 FIO - 370 M	UN	77,00	R\$ 0,10	R\$ 17,75	1.366,75
20	2	03354	SIM	CAIXA DE PAPELAO P/ ARQUIVO MORTO	UN	160,00	R\$ 0,10	R\$ 3,38	540,80
20	3	22975	SIM	CANSON COLORIDOS COM 50 UNIDS	PC	30,00	R\$ 0,10	R\$ 13,03	390,90
20	4	09063	SIM	CARBONO MONOFACE FORMATO A4, COR AZUL - 100 UNID	CX	10,00	R\$ 0,10	R\$ 47,72	477,20
20	5	04886	SIM	CARTOLINA CORES VARIADAS	UN	40,00	R\$ 0,10	R\$ 1,19	47,60
20	6	04826	SIM	CONJUNTO DE CANETAS HIDROCOR - 12 CORES	CX	6,00	R\$ 0,10	R\$ 9,46	56,76
20	7	04851	SIM	ENVELOPE SACO PLASTICO GROSSO A4	UN	800,00	R\$ 0,10	R\$ 0,78	624,00
20	8	04852	SIM	ENVELOPE SACO PLASTICO GROSSO OFICIO 2	UN	2.500,00	R\$ 0,10	R\$ 0,60	1.500,00
20	9	20141	SIM	ETIQUETA BRANCA AUTO SELANTE DE PAPEL 10 CM - 100 UNID	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 0,00	0,00
20	10	04836	SIM	GIZ DE CERA GRANDE - CX COM 6 UNIDADES	CX	80,00	R\$ 0,10	R\$ 2,74	219,20
20	11	04857	SIM	MASSINHA DE MODELAR 12 ROLOS - 180 G	UN	80,00	R\$ 0,10	R\$ 5,63	450,40
20	12	23004	SIM	SACO PLASTICO A4 4 FUROS 225X300 MM 100 UNIDS	PC	4,00	R\$ 0,10	R\$ 26,65	106,60
20	13	23005	SIM	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10CMX15CM	UN	2.000,00	R\$ 0,10	R\$ 0,21	420,00
20	14	23006	SIM	SACO PLASTICO TRANSPARENTE A4 SEM FURO	UN	500,00	R\$ 0,10	R\$ 0,27	135,00
21	1	17773	SIM	ORGANIZADOR DE DOCUMENTO PARA MESA, ARICULAVEL, COM 03 BANDEIJAS EM ACRILICO, 355 X 255 X 120 MM	UN	6,00	R\$ 0,10	R\$ 70,23	421,38

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
21	2	04801	SIM	PORTA CANETA E CLIPS EM PLASTICO POLIETILENO INJETADO - FUME	UN	12,00	R\$ 0,10	R\$ 13,06	156,72
21	3	04878	SIM	PORTA FITA TRANSPARENTE GRANDE DE MESA	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 22,50	45,00
21	4	12590	SIM	PRANCHETA MDF TAMANHO PADRAO COM PREDEDOR METALICO	UN	66,00	R\$ 0,10	R\$ 6,37	420,42
21	5	23003	SIM	REGUA EM POLIESTIRENO 30CM	UN	99,00	R\$ 0,10	R\$ 1,65	163,35
21	6	15707	SIM	TERMOCOLANTE 5M X 48MM	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 68,31	136,62
21	7	15705	SIM	TERMOLINA LEITOSA - 500 ML	FR	10,00	R\$ 0,10	R\$ 43,70	437,00
21	8	17763	SIM	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 15ML - 12 UNID	CX	20,00	R\$ 0,10	R\$ 6,50	130,00
21	9	04785	SIM	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO FRASCO 42 ML - AZUL	UN	42,00	R\$ 0,10	R\$ 6,72	282,24
21	10	04879	SIM	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO - PRETA	UN	26,00	R\$ 0,10	R\$ 14,22	369,72
21	11	23008	SIM	TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO FRS 500 ML	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 79,44	3.972,00
21	12	04861	SIM	TINTA PINTA CARA	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 14,40	720,00
21	13	17110	SIM	TINTA SPRAY 350 ML CORES DIVERSAS	UN	95,00	R\$ 0,10	R\$ 19,61	1.862,95
21	14	06315	SIM	TNT LISO	M	400,00	R\$ 0,10	R\$ 2,00	800,00
22	1	23001	SIM	GARRAFA DE TINTA PRETA GI CANON GX 6000 SERIES 170 ML	FR	6,00	R\$ 0,10	R\$ 78,00	468,00
22	2	23009	SIM	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P 1102W	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 44,97	899,40
								TOTAL GERAL R\$ 1.172.652,22	